РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023 г                            г.Западная Двина                             № 111

О внесении изменений в Постановление
№ 264 от 14.06.2022 г. «Об организации работы пункта временного
размещениянаселения при возникновении чрезвычайных ситуаций
на территории Западнодвинского муниципального округа
и утверждении типового положения пункта временного
размещения эвакуируемого населения»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2022 года № 264 «Об организации работы пункта временного размещения населения при возникновении чрезвычайных ситуацийна территории Западнодвинского муниципального округаи утверждении типового положения пункта временногоразмещения эвакуируемого населения», изложив приложение 1в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Бороненкова А.В.

           Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области
от 03.04.2023 г. № 111

[bookmark: P40]ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения населения при возникновении
чрезвычайных ситуаций на территории Западнодвинского
муниципального округа Тверской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вместимость (чел.)
	Местоположение
	ФИО руководителя, телефон

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Западнодвинский технологический колледж имени И.А. Ковалева»
	120
	172610,
Тверская область, г. Западная Двина, ул. Мира, д.12

	Новиков Ромэн Михайлович,
8(48265)2-15-98